sunt hec: (...)».

La  diciassettesima  mano,  appartenente  al  notaio  Bertholomeus  condam  Bologniti,  

compare a c. CCXXXVIIv aggiungendo nuovi nominativi alla matricola dei falegnami 

e firmandosi:

«Millesimo  trecentesimo  secundo,  indictione  quintadecima.  Infrascripti  sunt 

aprobati  et  recepti  in  societate  magistrorum lignaminis  pro  bonis  et  ydoneis  

secundum quod constat  publicis instrumentis et positi  et  conscripti in presenti 

matricula per me Bertholomeum condam Bologniti de Flagnano, notarium dicto 

c    corporalli] aggiunta in interlinea con segno di richiamo.
d    annis] così nel testo.
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officio  camare  actorum  populi,  exequendo  formaa provissionum  dominorum 

quinque, scripte manu Guidonis Bontalenti, notarii dictorum dominorum, quorum 

nomina sunt hec: (...)»;

successivamente,  a  c.  CCXLVv, aggiunge  i  nominativi  di  alcuni  nuovi  iscritti  alla 

matricola dei muratori:

«Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in matricula societatis muractorum, scripti 

in  presenti  matricula  per  me  Bertholomeum  condam  Bologniti  de  Flagnano, 

notarium  dicto  officio,  sub  millesimo  trecentesimo  secundo,  indictione 

quintadecima».

La  diciottesima  mano  appartiene  al  notaio  Niger  de  Quençiis  che  compare  a  c. 

CCXXXVIIv aggiungendo  nuovi  nominativi  alla  matricola  dei  falegnami  e 

firmandosi:

«Anno  Domini  millesimo  trecento  tercio,  indictione  prima.  Infrascripti  sunt 

recepti  et  aprobati  in  societate  magistrorum  lignaminis  per  ministrales  dicte 

societati et in corpore dicte societatis esse abilis et ydonei in dicta societate ex 

instrumento  Iohannis  Guilelmi  Butrigarii,  notarii  dicte  societatis,  et  positi  et 

scripti  in  presenti  matricula  per  Nigrum  de  Querçiis,  notarium  pro  comuni 

Bononie ad acta populi Bononie»;

precedentemente, a c. CCXXXIr, lo stesso notaio cassa, sempre nella matricola dei 

falegnami,  il  nome  di  magister  Iohannes  Guilelmi  de  capella  Sanctorum Petri  et  

Marçellini, firmandosi in interlinea:

«Millesimo trecentesimo terzo, indictione prima, die vige(simo) secundo febrarii. 

Ego Niger de Guençiis, imperiali auctoritate notarius et nunc pro camera Bononie 

ad acta populi, cancellavi  infrascriptum dominum Iohannem Guilelmi Butrigari 

de  capella  Sanctorum Petri  et  Marçellini  exeguendo  formam,  ordinamenta  et 

provixiones sacrate facte de mense Iennuarii proxime pot(estate), per Dominicum